

Lista projektów poddanych pod głosowanie w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2025

L.p.	Nazwa projektu	Opis zadania	Wniosek przyjęty/ odrzucony	Uzasadnienie
1.	Zielona Wyspa	Cel projektu: Założeniem koncepcji zagospodarowania działki nr 622/2 w Szczycinie lub innej wskazanej przez Urząd Miejski na osiedlu Królewskim, jest przekształcenie jej terenu w urokliwy park dla mieszkańców okolicznych bloków oraz domków jednorodzinnych, w którym będą mogli spędzać wolne chwile na łonie natury. Koncepcja projektowa zakłada przede wszystkim uporządkowanie istniejącej roślinności, zaprojektowanie ciągów komunikacyjnych oraz stworzenie otwartej przestrzeni, której obecnie brakuje. W koncepcji projektowane alejki z nawierzchni gruntowej utwardzonej z domieszką gliny, oparto na istniejących przedepiach stworzonych przez mieszkańców. Takie obecne już ciągi komunikacyjne dobrze obrazują potrzeby użytkowników, a nawierzchnie z jakiej je zaprojektowano z powodzeniem stosuje się od lat w licznych założeniach parkowych. Koncepcja przewiduje także odpowiednie rozmieszczenie nowych dosadzeń uatrakcyjniających to miejsce w oczach użytkowników. Głównie są to hor-	Wniosek przyjęty/ odrzucony	

sje w odmianach dobrze znoszących miejskie warunki. Dodatkowo wprowadzono kilka drzew o odmiennym wybarwieniu – Buk pospolity „Atropinica” oraz Iubiane przez niemal wszystkich- lilaki. Aby wprowadzić do parku więcej koloru zaprojektowano łąki kwietne. Oprócz walorów estetycznych tworzą one lepszy mikroklimat na terenach miejskich, filtrują wody opadowe oraz powietrze, czym przyczyniają się do zatrzymania pyłów tworzących smog. Ponadto koncepcja zakłada rozmieszczenie ławek, śmietników, „psich pakietów”, miejsca do grilla oraz oświetlenie solarne. Szacunkowy koszt realizacji projektu to kwota budżetu obywatelskiego tj. 250000 zł. Wskazana koncepcja jest jedną z możliwości zagospodarowania danego miejsca i nie wyklucza możliwości zmiany tak, aby była możliwość realizacji głównego celu wskazanego w uzasadnieniu realizacji projektu oraz mieściła się w dostępnych środkach finansowych.

Szacunkowy koszt realizacji:
250 000 zł

Lokalizacja:
Osiedle Królewskie, działka nr 622/2 obręb Szczytno 6 lub inna wskazana przez Urząd Miejski na osiedlu Królewskim.

<p>2.</p> <p>Miejsce Szczęśliwe- infrastruktura sportowo-rekreacyjna dla Szczycina</p>	<p>Cel projektu:</p> <p>O tym, że sport to zdrowie nie trzeba nikomu przypominać. W ramach projektu proponujemy mobilne boisko wielofunkcyjne. Można je łatwo rozłożyć na każdej równiej powierzchni (kostka, asfalt, wylewka) i wykorzystać na przykład do gry w koszykówkę, tenisa, pokarów tanecznych oraz sztuk walk na świeżym powietrzu. Zboiska mogłyby korzystać szkoły, kluby sportowe, miejski ośrodek sportu czy organizacje społeczne. Nawierzchnia poliipropylenowa zapewni komfort oraz zapobiega urazom. W Szczycinie nadal brakuje elementów małej infrastruktury sportowej, z której mogłyby korzystać mieszkańcy niekoniecznie regularnie uprawiający sport i należący do klubów sportowych. Miejsce Szczęśliwe to miejsce dla każdego, projekt uwzględnia więc potrzeby różnych grup mieszkańców, niezależnie od ich wieku czy stopnia sprawności fizycznej. Ma na celu zachęcenie młodszych i starszych do wyjścia z domu, poprawę jakości spędzania czasu na wolnym powietrzu oraz pomoc w budowaniu więzi społecznych. Proponowana infrastruktura jest łatwa w użyciu, nie wymaga drogiego sprzętu osobistego, czy umiejętności. Umożliwi także organizację zawodów oraz konkursów promujących zdrowy styl życia. Dodatkowo proponujemy umieszczenie dużych trzcinowych parasoli na plaży miejskiej zapewniających komfort w coraz częstsze upalne dni.</p>	<p>PRZYJĘTY</p>	
---	--	------------------------	--

	<p>Szacunkowy koszt realizacji:</p> <p>250 000 zł</p> <p>Lokalizacja:</p> <p>Park przy ul. Pasmyskiej, plaża miejska, inne.</p>		
<p>3.</p> <p>Szczyckiński Park Trampolin</p>	<p>Cel projektu:</p> <p>Projekt obejmuje instalację 12 trampolin ziemnych, które zostaną umieszczone w parku przy jeziorze Dużym Domo-wym. Każda trampolina będzie otoczona specjalną na-wierzchnią amortyzującą, zaprojektowaną z myślą o mak-symalnym bezpieczeństwie użytkowników. Nawierzchnia ta będzie wykonana z materiałów amortyzujących upadki, minimalizując ryzyko kontuzji podczas korzystania z trampolin.</p> <p>Trampoliny przedstawione w projekcie, w przeciwieństwie do tradycyjnych trampolin, są wbudowane (wkopane) w ziemię, co zapewnia łatwiejszy dostęp i zwiększa bezpie-czeństwo. Dzieci, młodzież a także osoby dorosłe będą mogły z nich korzystać bez obaw o przypadkowe upadki z wysokości.</p> <p>Maty do skakania, które zamontowane są na trampolinach odporne są na przypadkowe zniszczenia i dewastację.</p> <p>Trampoliny odporne są na zimne warunki pogodowe, co dodatkowo optymalizuje koszty ze względu na brak po-</p>	<p>PRZYJĘTY</p>	

	<p>trzeby sezonowego demontażu.</p> <p>Dodatkowo, w pobliżu trampolin zostaną umieszczone tablice informacyjne z instrukcjami bezpiecznego użytkowania oraz regulaminem korzystania z urządzeń.</p> <p>Dzięki realizacji projektu, park uzyska nowoczesne i atrakcyjne miejsce rekreacyjne, które przyciągnie zarówno mieszkańców jak i turystów. Przedsięwzięcie ma na celu promowanie zdrowego stylu życia, integrację społeczności lokalnej oraz dostarczenie bezpiecznej i przyjaznej przestrzeni do zabawy i wypoczynku dla całych rodzin.</p> <p>Szacunkowy koszt realizacji:</p> <p>150 000 zł</p> <p>Lokalizacja:</p> <p>Park przy jeziorze Dużym Domowym.</p>		
--	--	--	--